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 Dotyczy: zamówienia publicznego pn. „Kompleksowa obsługa podróży służbowych krajowych  

i zagranicznych na rzecz Polskiej Agencji Inwestycji i Handlu S.A. w zakresie: pośrednictwa  

w rezerwacji i sprzedaży miejsc noclegowych w hotelach w kraju i za granicą na okres 24 

miesięcy”. 

 
PYTANIA WYKONAWCÓW DO TREŚCI SWZ 

I ODPOWIEDZI ZAMAWIAJĄCEGO 
 
     Zamawiający, POLSKA AGENCJA INWESTYCJI I HANDLU S.A. działając na podstawie art. 135 
ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, dalej jako Pzp, 
przekazuje poniżej treść pytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z odpowiedziami:                                                                                                    
 
Pytanie nr 1  
Jako kryterium należy wskazać cenę opłaty transakcyjnej za rezerwację i zakup jednego miejsca 
hotelowego ( krajowego oraz zagranicznego). 
Co Zamawiający rozumie poprzez 1 miejsce hotelowe?  
Czy 1 miejsce hotelowe dotyczy 1 osoby niezależnie od ilości noclegów, jako ,że Zamawiający 
preferuje pokoje 1-osobowe, czy 1 miejsce hotelowe dotyczy 1 rezerwacji bez względu na ilość 
noclegów i osób. 
 
Odpowiedź ad 1: 
Zamawiający wyjaśnia, że przez „jedno miejsce hotelowe” rozumie cenę: za jedną dobę 
hotelowa, za pokój jednoosobowy, dla jednej osoby. 
 
Pytanie nr 2 
Wg zapisów OPZ „Na prośbę Zamawiającego, Wykonawca zobowiązany będzie do podania 
propozycji z uwzględnianiem miejsc hotelowych „low cost””. 
Co Zamawiający rozumie poprzez miejsce hotelowe „low cost „ ? 
 
Odpowiedź ad 2: 
Zamawiający wyjaśnia, że przez miejsce hotelowe ”low cost” rozumie: hotele w standardzie 2*. 
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Pytanie  nr 3 
Wg zapisów OPZ pkt. 2.A „ W ramach realizacji przedmiotu zamówienia Wykonawca 
zobowiązuje się w szczególności do:  
11) Udostępnienia Zamawiającemu konto/a w systemie elektronicznym Wykonawcy 
zawierającego wszelkie dokonane i potwierdzone rezerwacje biletów lotniczych i kolejowych 
oraz umożliwiającego bieżącą kontrolę kosztów”. 
SWZ wskazano przedmiot zamówienia obejmujący zakres wyszukiwania, rezerwacji i sprzedaży 
miejsc noclegowych w hotelach w kraju i za granicą. 
Wykonawca prosi o wyjaśnienie w/w rozbieżności / modyfikację zapisu. 
 
Odpowiedź ad 3: 
Na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający dokonuje zmiany Specyfikacji Warunków 
Zamówienia, poprzez zmianę zapisu w pkt. 2.A. 11) Opisu Przedmiotu Zamówienia (Załącznik nr 
2 do SWZ).  
Aktualne brzmienie zapisu:  
Udostępnienia Zamawiającemu konto/a w systemie elektronicznym Wykonawcy zawierającego 
wszelkie dokonane i potwierdzone rezerwacje oraz umożliwiającego bieżącą kontrolę kosztów. 
 
Pytanie nr 4 
Wg zapisów OPZ pkt.C.3 Do zadań Wykonawcy należy: 

a. codzienne (dni robocze) fakturowanie na podstawie otrzymanych i potwierdzonych 
zamówień; 

W celu uniknięcia faktur korygujących, Wykonawca prosi o modyfikację w/w zapisu na  
fakturowanie codzienne po odbytym pobycie do 7 dni od jego zakończenia ( po ostatecznym 
rozliczeniu się Wykonawcy z hotelem). 
 
Odpowiedź ad 4: 
Na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający dokonuje zmiany Specyfikacji Warunków 
Zamówienia, poprzez zmianę zapisu w pkt. C.3) Opisu Przedmiotu Zamówienia (Załącznik nr 2 
do SWZ).  
Aktualne brzmienie zapisu: 
Do zadań Wykonawcy należy: 

a. fakturowanie, które nastąpi do 7 dni od zakończenia pobytu, po ostatecznym rozliczeniu 
się Wykonawcy z hotelem; 

 
Pytanie nr 5 
Czy Zamawiający może udostępnić zapisy Umowy Powierzenia Przetwarzania Danych 
Osobowych w celu zapoznania się z nimi przed terminem złożenia oferty ? 
 
Odpowiedź ad 5: 
Zamawiający udostępnia wzór Umowy Powierzenia Przetwarzania Danych Osobowych na 
stronie prowadzonego postępowania. 
 
 
 



 
 
 
 
 
Pytanie nr 6 
W PPU &6 pkt. Zamawiający wskazuje kary umowne min.  
2b. Za niewykonanie rezerwacji usługi noclegu w wymaganym terminie lub dla wymaganej liczby 
osób objętych wystawionym voucherem – w wysokości 100 % wartości usług, które nie zostały 
wykonane..” 
Wykonawca wnioskuje zmianę wysokości w/w kary do 70% wartości usługi, która nie została 
wykonana.  
5) w przypadku naruszenia przez Wykonawcę lub jakąkolwiek osobę działającą w imieniu lub na 
rzecz Wykonawcy przy realizacji Umowy zakazu ujawniania informacji, o którym mowa w § 9 
Umowy, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 5 000 zł brutto 
(słownie: pięć tysięcy złotych 00/100) za każdy taki przypadek; 
Wykonawca wnioskuje o zmianę wysokości w/w kary na 1 000zł brutto. 
 
Odpowiedź ad 6: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
 
 
POWYZSZE INFORMACJE SĄ WIĄŻĄCE DLA WSZYSTKICH WYKONAWCÓW CHCĄCYCH ZŁOZYĆ 
OFERTY W PRZEDMIOTOWYM POSTĘPOWANIU. 
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